
  
 

Referat styremøte 7. juni 2023 
kl.  17.15 – 19, hos Inger-Margrete Svendsen. 
Sommeravslutning etter styremøtet.  
 

 

Deltakere ved styremøtet 

Are Evang (leder), Lene Holum (nestleder), Hanne Netland Simonsen (Barn og unge), Kari Graver 
(Voksen), Aina Frydenlund (Familie), Beate N. Schwensen (Agora), Adriane Violetta Strand Simon 
(brukerrepresentant), Ida Marie Fagerhøi (brukerrepresentant), Ann Kristin Godager 
(administrasjonskonsulent), Inger-Margrete Svendsen (Organisasjon), Hanne Reichelt (Gruppe) 

Forfall: Ingen 

Møteleder: Are Evang 

Referent: Ann Kristin Godager  
 

Siste nytt fra faggruppene og andre styremedlemmer:  
 
Barn & ungdom: Kullet som startet i januar er godt i gang og det er kun en samling igjen til høsten 
med kullet som startet i januar 2021. Åpner IAP Barne- og ungdomspsykologi 2024-2025 for 
påmelding den 22. august. Son-seminar er gjennomført, hvor det ble diskutert å utvide med en 
tilleggsmodul. Mye entusiasme for dette og mange temaer ble løftet opp og drøftet. Det er ennå 
langt igjen før en evt. ny tilleggsmodul på barneprogrammet er ferdig utformet.  
 
Voksen: Nytt voksenprogram i september, og dette programmet er fullt. Det har fra kandidatenes 
side vært etterlyst en påbygningsmodul til voksen også.  
 
Familie: Startet nytt program med introdag på familie obligatorisk. Vellykket sosialt treff etter dag 1, 
arrangert av dyktig koordinator. Programmet godt i gang. Neste kurs i januar 2024. Sendt inn ny 
søknad til NPF med de endringene som er gjort. NPF ba om en mer utfyllende programoversikt. NPF 
ønsker evaluering av hele programmet når det er ferdig. Se senere punkt i referatet under saker til 
drøfting. 
 
 Organisasjon: De har hatt faggruppemøte med videre planer om utvikling av faggruppa. Noen nye er 
spurt om de vil være med i faggruppa og det vil komme en ny leder. Hva skal endres og hva som skal 
beholdes? De er i en god prosess nå.  

 
Gruppe: På neste samling på gruppeprogrammet skal de ha en øvingsdag hvor alle veilederne også 
deltar. Det fungerer godt med 30 deltagere, slik det er på gruppeterapi 2023. Påmelding åpner 15. 
august for gruppe 2024. 
 
Agora: De har hatt ett møte siden Agoraseminaret. Etter neste Agora i 2024, ønsker de å sende ut en 
evaluering. Agorakonferansen gikk fint med mange gode tilbakemeldinger, ønsker å beholde 
Nasjonalbiblioteket. Neste Agora blir 7. eller 14. mars 2024. IAP Salong arrangeres 21. september 



med tema kjønnsinkongruens. Linda David fra Rikshospitalets barneavdeling er innleder. 
Arrangementet foregår i Nordahl Brunsgate, og vi ser an antallet påmeldte med mulighet til å flytte 
det til et større lokale ved behov.  
 

Brukerrepresentanter: Idas siste møte i dag da hun går av som brukerrepresentant i IAP. Det jobbes 
med etterfølger og Are/Lene har et møte 20.6. Brukermedvirkningssiden på IAPs nettside er nå lagt 
til og vi venter på filmen om brukermedvirkning. Denne legges på nettsiden når den er klar. Adriane 
er snart ferdig med bachelor og er klar for avgangskonserten med skolen sin. Det er lagt ut info på 
IAPs nettside om avgangskonserten. Det er solgt mange billetter og hun oppfordrer alle til å komme.  

 

SAKER TIL INFO  

• Arbeidet i jubileumskomiteen er godt i gang. Odd Arne, Torkil, Lene, Beate og Ann Kristin 
utgjør komiteen. Lene gikk gjennom programforslaget for 24. november fra kl. 13. Vi ønsker å 
rette blikket fremover på dette jubileet. Foreløpig er følgende personer og tema bekreftet: 
Ellen Sofie Hovland, musiker og psykologspesialist. Musikk og refleksjon som åpning av 
dagen.  Nina Lang og Ingrid Hyldmo: Helsepsykologi i praksis og i IAP. Anne Kristin Imenes: 
Hvordan skapes en rolle som allmennpsykolog i kommunen. Hanne Haug: Kommunalt 
nettverksarbeid i praksis. Det er planlagt summing mellom hvert praksisrettede innlegg. Are 
og Inger-Margrete styrer summingen med forhåndsdefinerte spørsmål. Avrunding: hvor er 
IAP om 10 år? Odd Arne binder sammen det vi hadde på årsmøteseminaret. Mingling og 
bobler i Nedjma i en time før det blir middag kl. 19.  Det jobbes med musikkinnsalg under og 
etter middag. Toastmastere under middagen: Det kom forslag om to toastmastere som 
komiteen tar kontakt med. Det vil være plass til 80 deltagere på dette arrangementet.  

 

• Kurs i presentasjonsteknikk avholdes 11. oktober.  
 

• Økonomi v/ Lene: Lene tar ut regnskapstall når juni er ferdig. Oppfordrer til å sende alle 
fakturaer for vårsemesteret så snart som mulig. Finregner på prosjektregnskap, om dette er 
mulig. Lene og regnskapsfører jobber videre med dette.  

• Fakturering veiledning v/ Lene: Det er viktig at veiledere fakturerer slik at det stemmer med 
budsjettet innenfor regnskapsåret. I utgangspunktet bør man fakturere likt antall 
veiledningstimer på vår- og høstsemesteret, men man kan fakturere ujevnt før og etter 
sommeren, så lenge det går innenfor budsjettåret. Lene sender ut en økonomimail før 
sommeren.  

 

SAKER TIL DRØFTING 
 

• Ny drøfting av spørsmål til kandidatenes evaluering av programmene som helhet, og hvordan 
de oppfyller målbeskrivelsene. Etter innspill fra gruppeprogrammet, vedtok styret en endring 
i spørsmål 1, ellers beholder vi øvrige spørsmål som oppsatt. I tillegg besluttet vi å legge ved 
lenke til målbeskrivelsene. Vedtak: Legge inn link til målbeskrivelsen i evalueringen og endre 
spørsmål 1. til: «I hvilken grad har du tilegnet deg kompetanse om de problemstillingene du 
møter i din praksis?» 

• Dropbox-tilganger til programmene. Status: Tilgangene til familie, barn og voksen fungerer 
ikke nå. Tofaktor-påloggingen skaper problemer. Det er behov for felles opplæring. Det 
drøftes også om det egentlig er behov, og flere programmer opplever at de ikke trenger 
denne løsningen. Andre gjør det. Det foreslås andre løsninger, som google disc? Onedrive, 
men AU har erfart at det antagelig blir veldig dyrt? Vi gjør et forsøk til med Dropboxløsningen 
vi har. AU jobber videre med dette. 



• Koordinatortreff til høsten? Kom et forslag om dette etter årsmøtet. Fint å møte andre 
koordinatorer. Styret er positive til at vi gjennomfører et koordinatortreff. Kanskje før IAP 
Salong 21. september? AU tar dette videre.  

• Veilederseminar 2024: Det blir veilederseminar i februar 2024, før vinterferien. Forslag om å 
invitere Gina Hægland til å snakke om veiledningsmodellen hun fikk fagutviklingsstipend for å 
skrive om. Are spør Hægland om hun kan tenke seg å være med på veilederseminaret.  
 

Eventuelt-saker 
• Annonsering Psyk.no: Vi har igjen to annonser i pakka vår hos Psykologisk.no. Forslag til 

annonsering: «Agora 2024». «Har du gått IAP og ikke er medlem?» Programmene våre for 
våren? AU tar dette videre.  

• Korte fravær på samlinger: Vi følger NPFs praksis om null fravær fra samlingene. Ved 
sykdom/begravelse må kandidat søke om å få godkjent fravær til faggruppeleder og ta igjen 
samling ved en senere anledning.  

• Hvordan løse fravær fra styremedlemmer på styremøter? Det er mulig å sende en 
stedfortreder til styremøter. En stedfortreder har ikke stemmerett og går timehonorar for 
oppmøte.  
 

VIKTIGE DAGER FOR STYRET 

2023 

 

• Styremøte 14. september 

• IAP Salong 21. september  

• Kurs i presentasjonsteknikk 11. oktober 

• Digitalt styremøte 17. oktober 

• IAP 40 år! 24. november 
 

 
Are Evang / Lene Chr Holum  

 


